SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS  PARELHAS
ASSESSORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Rua Dr. Mauro Duarte, s/n, José Clóvis - Parelhas-RN | CEP: 59360-000 Fone:(84) 4005-4115

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR VISITANTE

EDITAL DE ABERTURA N° 11/2025 – DG/PAAS/RE/IFRN

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR E DA APRESETNAÇÃO ORAL

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Visitante

regido pelo Edital de Abertura n° 11/2025 – DG/PAAS/RE/IFRN, retificado pelo Edital n° 13/2025-DG/PAAS/RE/IFRN, torna público o RESULTADO FINAL

das avaliação de currículos e dos projetos apresentados, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do Edital de Abertura retificado

pelo Edital n° 13/2025-DG/PAAS/RE/IFRN:

DISCIPLINA:  Geologia

Inscrição Nome do Candidato Avaliação do Currículo Avaliação do Projeto Nota Final Classificação

23193-7 Marília Barbosa Venâncio 30,3 87,7 59,0 1°

23192-2 Alana Régia Dantas 18,0 87,0 52,5 2°

 Parelhas (RN), 15 de agosto de 2025.

Joel Cardoso Mota

Presidente da Comissão